_ ,

Отдел кадроо « документообврота

О Р И Г И Н А Л

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "СЕВЕРО-ОСЕТИНСКАЯ
ГОСУДАРСТВЕННАЯ МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ" МИНИСТЕРСТВА

ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(ФГБОУ ВО СОГМА Минздрава России) Отдел кадров и документооборота 5

П Р И К А З

J3. Ю ' oZQf^ №
г. Владикавказ

• Контролируемая копия № Д
\ 1
: Дата изготовления ' О '

П Р И К А З

J3. Ю ' oZQf^ №
г. Владикавказ

dil^"'
X — — J - — -- V v ^ / v w v / X J W i i X i / l -Г-I JLXCi^y l V J T i X V ^ V W J f l l r l W i V W i ' l

Федерации от 14.10.2015 г. № 1147 «Об утверждении Порядка приема на обучение
по образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата,
программам специалитета, программам магистратуры», Правилами приема в
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего
образования «Северо-Осетинская государственная медицинская академия»
Министерства здравоохранения Российской Федерации на 2019 год,
утвержденными приказом федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего образования «Северо-Осетинская
государственная медицинская академия» Министерства здравоохранения
Российской Федерации от 26.09.2018 г. № ЗбО/о и на основании решения приемной
комиссии федерального государственного бюджетного образовательного
учреждения высшего образования «Северо-Осетинская государственная
медицинская академия» Министерства здравоохранения Российской Федерации от
23.10.2019 г. (протокол № 48)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на 1 курс федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего образования «Северо-Осетинская
государственная медицинская академия» Министерства здравоохранения
Российской Федерации на обучение по основным профессиональным
образовательным программам высшего образования - программам специалитета на
места по договорам об образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет
средств физических и (или) юридических лиц по очной форме обучения
нижеперечисленных лиц:

по специальности 31.05.01 Лечебное дело

№ ФИО

Количество баллов
за каждое

вступительное
испытание

К
ол

ич
ес

тв
о

ба
лл

ов

за
 и

нд
ив

ид
уа

ль
ны

е
до

ст
иж

ен
ия

С
ум

ма
 к

он
ку

рс
ны

х
ба

лл
ов

№ ФИО

Химия Биология

К
ол

ич
ес

тв
о

ба
лл

ов

за
 и

нд
ив

ид
уа

ль
ны

е
до

ст
иж

ен
ия

С
ум

ма
 к

он
ку

рс
ны

х
ба

лл
ов

1 Анаипалайамам Гунасекаран 69 53 122

Надиш
2 Сонал Саумиа 44 77 121
3 Гупта Мангеш Кумар 59 46 105
4 Кумари Аакрити 53 43 96
5 Маркан Акхил Кумар 55 40 95
6 Кумар Лалит 52 43 95
7 Гупта Мукеш Кумар 46 46 92
8 Рангасами Говрииш 55 36 91
9 Гупта Сандиип 47 40 87

10
Чиннагурусами Венкадеш
Бабу 50 36 86

11 Ратхоур Нандита 44 36 80
12 Бхавна 41 36 77

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор О. Ремизов